

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN. / ME : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG : (12) BADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN SDM KESEHATAN
 UNIT KERJA : (632284) POLITEKNIK KESEHATAN KUPANG
 ALOKASI : Rp. 71.682.449.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.12.10	Program Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Kesehatan (PPSDMK)			71.682.449.000	
2079	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Kesehatan			49.503.021.000	
2079.603	Sarana Prasarana [Base Line]	1.500,00 Unit		4.997.665.000	
053	Lokasi : KOTA KUPANG Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Pendidikan			4.515.789.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-K U P A N G)			4.515.789.000	RM
	- ABBM Laboratorium Standar	1,00 PT	2.258.567.000	2.258.567.000	
	- ABBM Laboratorium non Standar	1,00 PT	2.257.222.000	2.257.222.000	
055	Pengadaan dan Pengembangan Sistem Informasi Pendidikan dan Pelatihan			481.876.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-K U P A N G)			481.876.000	RM
	- Server dan Jaringan Internet/IT	1,00 PT	481.876.423	481.876.000	
2079.604	Gedung Layanan Pendidikan dan Pelatihan [Base Line]	1.850,00 M2		2.167.086.000	
051	Lokasi : KOTA KUPANG Pembangunan Gedung Pendidikan dan Pelatihan			2.167.086.000	P
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.039-K U P A N G)			2.167.086.000	RM
	- Perencanaan Gedung layanan Jur.Farmasi Dan Gigi	1,00 PT	668.859.000	668.859.000	
	- Pekerjaan Rumah Genzet	2,00 PT	35.000.000	70.000.000	
	- Rehab Pagar prodi ende	1,00 PT	864.527.000	864.527.000	
	- REhab asrama prodi waingapu	1,00 PT	563.700.000	563.700.000	
2079.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	2,00 Layanan		2.985.249.000	
059	Lokasi : KOTA KUPANG Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			2.703.602.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-K U P A N G)			2.703.602.000	RM
	- Genzet 200 Kva	2,00 UNIT	540.564.500	1.081.129.000	
	- Meja 1/2 Biro	50,00 UNIT	4.246.050	212.302.000	
	- Lemari Arsip slinding	100,00 UNIT	4.950.000	495.000.000	
	- kursi dosen	50,00 BH	1.215.000	60.750.000	
	- Kursi tunggu	20,00 UNIT	4.930.000	98.600.000	
	- Mesin jilid spiral	1,00 UNIT	5.663.500	5.663.000	
	- Mesin penghancur kertas	12,00 BH	6.020.700	72.248.000	
	- Mesin Laminating	12,00 UNIT	10.305.000	123.660.000	
	- Kursi Kuliah mahasiswa	750,00 BH	475.000	356.250.000	
	- Pengadaan sumur bor prodi Ende	1,00 PT	198.000.000	198.000.000	
060	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			281.647.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-K U P A N G)			281.647.000	RM